
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto: Rettifica, per mero errore materiale, della Determinazione 
Dirigenziale n. 579 del 9 giugno 2022, avente per oggetto “Approvazione 
della graduatoria relativa al bando di mobilità interna per il profilo di 
Infermiere a tempo pieno presso UO Cure Domiciliari Domodossola”.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: DIPSA

L'estensore dell'atto: Crivelli Stefano
Il Responsabile del procedimento: Crivelli Stefano
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE SOC DIPSA

Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 579 del 9 giugno 2022, avente per oggetto 
“Approvazione della graduatoria relativa al bando di mobilità interna per il profilo di 
Infermiere a tempo pieno presso UO Cure Domiciliari Domodossola”;

Rilevato che, a causa di mero errore materiale, a una delle candidate per la mobilità di cui 
trattasi, segnatamente alla signora Proletti Barbara, non veniva attribuito il punteggio 
relativo ai titoli di carriera;

Dato atto che, conseguentemente a quanto sopra esposto, si è reso necessario il ricalcolo 
della graduatoria tenendo conto del punteggio riferito ai titoli di carriera legittimamente 
spettante alla candidata interessata;

Ritenuto pertanto di dover rielaborare la graduatoria relativa al bando di mobilità per il 
profilo di Infermiere presso l’UO Cure Domiciliari di Domodossola che, dopo il ricalcolo del 
punteggio spettante alla candidata sopra menzionata, risulta come segue:

N. Cognome e nome
Punteggio 
complessivo

1 Botticchio Sara 33,54
2 Da Ros Miriam 32,50
3 Perlini Monica 32,40
4 Proletti Barbara 31,97
5 Beltrami Marica 31,90
6 Pellanda Roberta 31,80
7 Conti Stefania 31,07
8 Dora Arianna 30,62
9 Varetta Giada 29,51
10 Sartore Andrea 29,50
11 Delgrande Sara Maria Sole 29,08
12 Modini Greta 27,53
13 Acquaviva Veronica 27,17
14 Spadone Silvia 27,02
15 Boghi Laura 26,63
16 Musso Federica 26,38
17 Savaglio Debora 26,28
18 Trunfio Elisa 24,64

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali, 



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

DETERMINA

1. Di rettificare, causa mero errore materiale come in premessa reso esplicito, la 
determinazione dirigenziale n. 579 del 9 giugno 2022, avente per oggetto 
“Approvazione della graduatoria relativa al bando di mobilità interna per il profilo di 
Infermiere a tempo pieno presso UO Cure Domiciliari Domodossola”.

2. Di dare atto pertanto che la graduatoria approvata attraverso la determinazione 
dirigenziale di cui al punto precedente, conseguentemente al ricalcolo del punteggio 
riferito ai titoli di carriera maturati dalla signora Proletti Barbara ed erroneamente 
all’origine non assegnati, risulta come segue:

N. Cognome e nome
Punteggio 
complessivo

1 Botticchio Sara 33,54
2 Da Ros Miriam 32,50
3 Perlini Monica 32,40
4 Proletti Barbara 31,97
5 Beltrami Marica 31,90
6 Pellanda Roberta 31,80
7 Conti Stefania 31,07
8 Dora Arianna 30,62
9 Varetta Giada 29,51
10 Sartore Andrea 29,50
11 Delgrande Sara Maria Sole 29,08
12 Modini Greta 27,53
13 Acquaviva Veronica 27,17
14 Spadone Silvia 27,02
15 Boghi Laura 26,63
16 Musso Federica 26,38
17 Savaglio Debora 26,28
18 Trunfio Elisa 24,64

3. Di confermare tutto quanto altrimenti contenuto nella predetta determinazione 
dirigenziale.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto

ESECUTIVITÀ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2022-06-15T09:04:47+0000




